



RÄÄPINA RAHVALEHT

RÄPINA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE HÄÄLEKANDJA

Nr. 21 november 2005

5 krooni

Üks periood elust

Täna vaatan ma tagasi suurele osale oma elust. 14. jaanuaril 1990ndal aastal asusin tööle Alaküla Külanõukogu RSN TK esimehena. Lenini pildi võtsin seinalt maha ja siis oli mõistus otsas. Aga enne seda oli laulev revolutsioon, Eesti Komitee, minu esimene välisreis ja Ameerikast saadud ettekujutus, kuidas vabas maailmas elatakse. Seda, kuidas ma esimest korda saadikandidaadiks sain, ma täpselt ei tea. Keegi pani Võõpsu poodi paberi, kus paluti kirjutada nimed, kes võiksid rahvast esimestel vabadel valimistel esindada ja keegi oli ka minu nime sinna kirjutanud. Arvatavasti minu isa ja vanaisa hea ja ausa nime pärast.

Rahvale lubasin valla teha. Mis see vald on, ega mul õiget ettekujutust polnud. Kellelgi polnud. Oli ettekujutus, et inimesed korraldavad oma elu ise ja on Eesti Vabariik ja õiglus. Enda jaoks kehtestasin põhimõtteid, mida olen pidanud tänaseni:

1. Rääpina valla inimesed on parimad inimesed ja minu kuuldes pole teiste asi meie rahvast arvutada.
2. Olen aus.
3. Teen tööd kogu hingest ja haaran kinni igast võimalusest, millest vallale kasu tuleb.
4. Valla valitsemine pole äri. Ei mingeid metsatukakesi, maajupikesi, majakesi, mida infot teades peaaegu ilma saaks.

Möödunud aastate jooksul tuli teha meeletult tööd. Rasked olid algusaastad – peaaegu kõik tuli ise leiutada. Nõndanimetatud "rööpaid" ees ei olnud, et näha, kuidas varem tehti ja lasta ise samas vaimus edasi.

Valla ja linna ühendamine oli samuti paras pähekkel, kuid arvan, et asi õnnestus küllaltki sujuvalt. Üles on ehitatud toimiv juhtimisstruktuur. Ehitiste loetlemine läheks siinkohal juba liiga pikale.

Miks ma pole enam vallavanem? Mis siis ikkagi juhtus?

Töökuse, kohuse- ja vastutustunde osas pole mulle kunagi etteheiteid tehtud.

Rahva hääl on jumala hääl ja rahvas ütles valimistel oma sõna. Hääl oli mul oluliselt vähem kui eelmistel valimistel. Tõenäoliselt on rahvas ühest ja samast isikust lihtsalt tüdinunud, sest hääl kaotas Reformierakond ka tervikuna. Ma arvan, et seekord ei olnud Rääpina enam ainult isikuvalimised. Vaadati ka parteisid ja mõtteviise, mida need esindavad.

Rahvale räägitakse, kui edukas meie riik on. Aga rahvas tahaks ise ka riigi edust osa saada. Inimestele ei mahu pähe, et riik on rikas ja rahvas vaene ning ausa tööinimese palk on armetu. Oodatakse tasakaalustatumat arengut.

Siiski – Reformierakond sai volikogus kaheksa kohta ja seega oli tegemist võitjatega. Juba suvel hakati mind hoiatama, et pane tähele – sul lastakse hääled erakonnale ära tuua, kirjutad veel programmi valmis ja siis keeratakse selg.

Ma ei uskunud seda ja valesti tegin, et ei uskunud. Peale valimisi leiti Reformierakonnas, et valitsemine vajab värskendamist. Millal otsustati, et Teet Helmist saab uus vallavanem, seda ma täpselt ei tea. Igal juhul soovin Teedule edu ja jõudu!

Enda jaoks tegin veel ühe otsuse – astusin välja Reformierakonnast.

Jah, mul on valus. Jah, mul on kahju.

Jah, ma olen õnnelik, et olen saanud kuueteistkümmene aasta jooksul anda oma panuse Rääpina valla arengusse.

Täna kõik, kes minu poolt hääletasid. Täna suurepäraseid inimesi, kellega olen koos töötanud, unistatud unistusi ellu viinud. Täna Väino Kivioja ja Oskar Tuvikut – room oli Teiega koos töötada.

Täna kõik, kes on mulle rasketel hetkedel toeks olnud!

Alati Teie Inge Hirmo



16 aastat vallavanemana valda juhtinud Inge Hirmo ja kuus aastat volikogu tööd juhitanud Oskar Tuvik.

Valla uued juhid



Tiit Kala.

Teet Helm ja Tiit Kala vastasid Rääpina Rahvalehe küsimustele ja esitasid oma nägemuse tööst vallavanemana ja volikogu esimehena järgneval neljal aastal.

Eluloolised andmed:

Teet Helm: Olen sündinud 8. detsembril 1949 aastal Võrumaal Vastseliinas

Pärast isa surma 1953 aastal asusime koos ema ja õega elama vanema venna juurde selleaegse Rääpina rajooni piiridesse jäävasse metsavahi kordonisse, mis

kuulus Orava metskonna koosseisu.

Põhihariduse omandasin Värskas keskkoolis, olen lõpetanud Tartu Linnakutsekooli nr.17 ja Tallinna Ehituse – ja Mehaanika-tehnikumi (Praegune Tallinna Tehnikakõrgkool)

Täiendkoolitused: Soomes, Leppävaara koolituskeskuses, koolitusfirma "Invikta" kursused "Professionaalne juhtimine", mitmed EMI poolt korraldatud kursused ja täiendkoolitused.

Töökogemus: Kaguring OÜ, juhataja Riigikogu liige (2002-2003) Eesti Jahimeeste Selts, direktor Eesti Põlevkivi, AS Mäetehnika, administratsioonijuh

Olen töötanud 12 aastat Rääpina Näidismetsamajandis, 10 aastat Põlvamaa Tuletõrjehinguga esimehena, sh aastatel 1989-1992

Eesti Tuletõrjeliidu juhatuse esimehena, aastatel 1992 kuni 1998 ettevõtluses – AS Ergon ja AS Helcar-R tegevdirektori-ina.

Ühiskondlik tegevus:

1996-2003 Põllumajanduse ja Maaelu Krediteerimise Fondi (alates jaanuar 2002.a. Maaelu Edendamise Sihtasutus) nõukogu liige.

1993-1997 Rääpina Linnavolikogu esimees

1994-1995 Põlva Maa-kogu juhataja

1990-1994 Põlva Maa-volikogu aseesimees



Teet Helm.

Tiit Kala: sündinud 1954. aastal Tartus

1973 a. – Tartu Metsa-majandi Kaiavere metskon-na metsnik
1974 a. – lõpetasin Pa-lamuse Metsamajanduse Sovhoostehnikumi

1976 a. – Ruusa sov-hoosi metsnik

1982 a. – Ruusa sovhoosi metsaülem

1993 a. – OÜ Ruusa Puit juhataja

Rääpina valla volikogu liige pärast 1990 ja 1993 a. valimisi

Kaitseliidu Põlva Maleva liige aastast 1990

Abielus, peres neli täiskasvanud last

Sinu visioon vallavanema, volikogu esimehe tööst eeloleval neljal aastal:

Järgneb lk. 2

TOIMETAJA VEERG

Hea lugeja!



Tere üle pika aja! Viimati lugesite Rääpina Rahvalehte septembri lõpus, oktoobris jäi ajaleht ilmumata. Mõnigi alaline lehelugeja võib-olla mõtles, et niipalju-kest teda siis jälle oligi! Ütlen esialgu ainult, et vallavanem Teet Helmiga on kohtumine aruteluks aja-lehe saatuse üle kokku lepitud ja härra Helm on seda meelt, et valla ajaleht jääb ka edaspidi ilmuma. Kuidas see täpselt saab olema, milliseid muudatusi lehe sisus ja vormis tehakse, see selgub juba kohtumisel.

Valimised on selleks korraks kõik valitud ja uued vallafunktsionärid paigas.

Kas te olete kunagi viibinud vallavanema valimistel? Valdav enamus vallakodanikke vastaks küsimusele eitavalt. Mul oli võimalus 7.novembri pärastlõunal elus esimest korda see protseduur otsast lõpuni pealtvaatajana kaasa teha.

Andku ametimehed mulle andeks, kui ma midagi ebakompetentselt kirjeldan, kuna teen seda nii, nagu mina kõrvalseisjana asja nägin. Volikogu saalis istusid ümber laua 17 volikogu liiget, kõrvallaua taga vallasekretär ja volikogu sekretär. Veel olid saalis vallavanema kandidaat, valla hääletugemiskomisjon, vallavalitsuse ametnikud, ajakirjanik ja fotograaf „Koidust“, pensionäride seltsi esimees, turismiinfokeskuse konsultant ja allakirjutanu.

Volikogu istungi päevakorra esimeseks punktiks oli uue vallavanema valimine. Voldemar Salomon selgitas, et vallavanem valitakse salajasel hääletusel ja hääle lugemiseks on kohale kutsutud valla hääletugemiskomisjon. Poolthääl tuli sedelil märkida vastavasse ruutu ristikesega.

Meelis Mälberg tegi ettepaneku valida vallavanemaks Teet Helm, Raimo Kiudorf esitas vallavanema kandidaadiks Inge Hirmo. Inge Hirmo tõusis püsti ja tegi enesetaanduse, mida põhjendas sellega, et valimistele mindi koos Reformierakonnaga, aga erakond teda vallavanema kandidaadiks ei esitanud. Kuna erakonna toetus temal puudub, siis ta leiab, et pole võimalik vallavanemana tööd jätkata.

Järgnes väike vaheaeg, kus valimiskomisjon valmistas ette 17 sedelil Teet Helmi nimega. Samal ajal anti sõna Teet Helmile, kes esitas volikogule oma nägemuse vallavanema tööst eeloleval neljal aastal. Siis sai iga volinik allkirja vastu pitsatiga varustatud sedeli ja leidis endale omaette nurgakese, et sedel täita. Täidetud sedelid lasti hääletamiskasti. Hääletugemiskomisjoni esimees avas kasti, võttis sedelid välja ja luges ette pool- ja vastuhääled: poolthääli üheksa, vastuhääli kuus, tühje täitmata sedeleid kaks. Sedelid loetud, kinnitas volikogu käetõstmisega valimistulemuse ja otsuse: Teet Helm on Rääpina valla uus vallavanem. Kõlas volikogu esimehe haamrilööki.

Üllatusena kõigile saaliviibijatele luges Inge Hirmo pärast viimast päevakorrapunkti ette oma avalduse Reformierakonnast lahkumise kohta.

Edu uuele vallavanemale, volikogu esimehele ja volikogu liikmetele nende vastutusrikkas töös! Tänu Sulle, Inge, südamega tehtud töö eest!

Ja lõpuks ka natuke luhvtijuttu.

Augustikuu lehes tegin naljatamisi üleskutse kohalike seenehullude klubi loomiseks. Mul on hea meel, et on teisi inimesi, keda suvel- sügisel metsad kutsuvad, kuna helistajaid leidsin mitmeid. Seenehullude klubi jäi küll seekord loomata, aga küll me ta ükskord ära teeme. Kui mitte enne, siis suvel nelja aasta pärast kindlasti. Ja kõik tulevased valimiskandidaadid kutsuge oma klubi tööst osa võtma, agaramad võtame ehk klubi auliikmeks. Sest kus sa, hing, veel paremini puhkad kui metsas! Kandidaadid võiks erakonniti erinevatesse metsadesse lahti lasta, et nad üksteise eest seeni ära ei nabiks ja tühja pärast tülli ei pööraks. Kohalikud huvilised võiksid ka metsa tulla ja paremaid puualuseid favoriitidele ette sööta. Ja seeneklubilaste (kui meid juba tuhat kokku saab, loome oma erakonna!) deviis võiks olla „Sõida seenelale!“ või „Mine metsa!“ . Vot sadaviisi.

Kohtume veel. Seniks teile kõige paremat!

Tea Krüsa

Rääpina Rahvalehe toimetaja

VOLIKOGU OTSUSED JA MÄÄRUSED

01. novembril 2005 tuli volikogu kokku juba uues koos-seisus: **Toomas Heering, Inge Hirno, Tiit Kala, Villu Kinks, Raimo Kiudorf, Vladimir Kondratjev, Vilja Kvetkovski, Kalle Laht, Leiju Laine, Piia Mäesaar, Meelis Mälberg, Astrid-Marina Narusk, Kaido Palu, Miia-Kersti Sultsmann, Agu Truuts, Ülo Tuuling, Oskar Tuvik.**

Esimene istung oli senistest pidulikum- valimiskomisjoni esimees Voldemar Salomon õnnitles ja andis üle lilleõie vastalitud volikogu liikmetele. Vallavalitsusega tehtud koostöö eest tänati volikogu endist esimeest **Oskar Tuvikut**, kes on volikogu tööd juhtinud juba aastast 1999.

Uueks Röpina volikogu esimeheks valiti Tiit Kala (Röpina valla valimiskomisjoni otsus 01.11.2005 nr 14) ja **volikogu aseesimeheks Kaido Palu** (volikogu otsus 01.11.2005 nr 62).

Volikogu otsusega 01.11.2005 nr 63 võeti vastu vallavalitsuse lahkumispalve ja anti volitus 05.novembri 2002 Röpina Vallavolikogu otsusega nr 71 kinnitatud Röpina Vallavalitsust jätkama vallavalitsuse ülesannete täitmist kuni uue vallavalitsuse ametisse kinnitamiseni.

Vallavolikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee.

Järgmine volikogu istung toimub esmaspäeval, 7. novembril kell 15.00.

Piret Sermaniti



Hetk 1. novembri volikogu istungilt.

VOLIKOGU OTSUSED JA MÄÄRUSED

7. novembril toimunud volikogu istungil võeti vastu 7 otsust.
- Otsusega nr 64 tunnustati Teet Helm valituks Röpina vallavanemaks.
 - Otsusega nr 65 kinnitati valitsuse liikmete arvuks 5: valitsuse juht- vallavanem ja neli liiget.
 - Otsusega nr 66 kinnitati Röpina valla vallavalitsuse liikmeteks: Teet Helm, Katrin Taimre, Jaan Purge, Tiia Kütt, Miia Kasearu.
 - Otsusega nr 67 vabastati vallavanem Inge Hirno alates 08. november 2005 teenistusest seoses volituste lõppemisega.
 - Maksta Inge Hirnole seoses volituste lõppemisega hüvitust kuue (6) kuu ametipalga ulatuses.
 - Maksta Inge Hirnole pikaegse ja tulemusliku Röpina Vallavalitsuse juhtimise eest kuue (6) kuu ametipalk.
 - Otsuse punktides 2 ja 3 ettenähtud väljamaksed teha Röpina valla 2005. aasta eelarve reservfondist.
 - Otsusega nr 68 moodustati lisaks revisjonikomisjonile alljärgnevatel alalistel komisjonid: eelarvekomisjon, sotsiaals- ja tervishoiukomisjon, hariduse- ja kultuurikomisjon, majanduskomisjon, arengu- ja planeeringukomisjon.
 - Otsusega nr 69 tunnustati Kalle Laht valituks revisjonikomisjoni esimeheks ning komisjoni liikmeteks Leiju Laine ja Toomas Heering.
 - Otsusega nr 70 tunnustati valituks:
 - Inge Hirno - eelarvekomisjoni esimeheks.
 - Astrid-Marina Narusk - sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks.
 - Oskar Tuvik - hariduse- ja kultuurikomisjoni esimeheks.
 - Vladimir Kondratjev - majanduskomisjoni esimeheks.
 - Vilja Kvetkovski - arengu- ja planeeringukomisjoni esimeheks.

Vallavolikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee.

Järgmine volikogu istung toimub kolmapäeval, 23. novembril kell 15.00.

Piret Sermaniti

Valla uued juhid

Teatavasti antakse poliitikutele sada kriitikatüüpset päeva töösse sisseelamiseks. Mille üle võiks vallarahvas saja esimesel päeval rõõmu tunda?

Teet Helm: Soovin, et vallarahvas tunneks rõõmu esimesest kuni saja esimese päevani ja kindlasti ka kõigil järgnevatel päevadel. Kahjuks võib ette tulla ka muresid, millele tuleb koos leida lahendused.

Ei ole kavas mingeid ebapopulaarseid otsuseid teha kindla saja päevase ajaperioodi jooksul.

Otsuseid, olgu või ebapopulaarseid, tuleb langetada vastavalt vajadusele ja kriitikat tuleb teha siis, kui on, mida kritiseerida.

Tiit Kala: Vallavalitsus tuleb komplekteerida tegusa haldus-spetsialistiga ja seega tagada normaalne liiklus Röpina linnas ja külateedel (talveolud).

Millisena näed koostööd vallavalitsusega, volikoguga?

Teet Helm: Vallavalitsuse töö on meeskonnatöö. Vallavanem ja vallavalitsus on üks meeskond.

Tiit Kala: Et kõik volikogu liikmed töötaksid komisjonides. Väljastpoolt koalitsiooni tulevate, valla arengut toetavate eelnõude arvestamine.

Mida positiivset võtad üle oma eelkäijalt? Mida teed teisiti?

Teet Helm: Võtaks üle oskuse saada vallarahva toetus, kuid mitte iga hinna eest.

Kindlasti käitun teisiti siis, kui mind volikogu enam ei toeta ja tuleb loobuda vallavanema ametist.

Tiit Kala: Jätkan vallaelanike vastuvõttu ja aitan kaasa nende probleemide lahendamisele võimaluste piires. Tuleb rohkem kohtuda küllavanematega, asutada „Noorsportlaste rahaline fond”.

Mida tahad ütelda rahvale?

Teet Helm: Usun Röpina rahvasse. Uue vallavanemana püüan tõestada enda usaldusväärsust valla rahva ees.

Tiit Kala: Kui viga näed laita, siis tule ja aita!

Röpina Rahvaleht

KOALITSIOONILEPING

Röpina valla juhtimiseks aastatel 2005-2009

Röpinas,
28. oktoobril 2005.a.

Eesti Reformierakonna (RE) ja Eestimaa Rahvaliidu (ERL) Röpina piirkonnaorganisatsioonide vaheline koalitsioonileping tugineb valla arengukavale ning RE ja ERL poolt Röpina Vallavolikogu 2005. aasta valimisteks esitatud valimisplatvormide programmilistele seisukohtadele.

Osapooled deklareerivad oma ühist tahet ja valmisolekut teostada avalikku võimu Röpina vallas ja võtta sellega kaasnev vastutus järgneval neljal aastal.

Lepingupartnerid käsitlevad valda ühtse tervikuna ja on seisukohal, et kogu Röpina vallas peab jätkuma tasakaalustatud areng - Röpina vallas peab kujunema elujõuline, ligitõmbav, konkurentsivõimeline ning turvaline elu- ja tööpaik.

Programmiliste eesmärkide saavutamiseks lepivad kokku igakordselt enne aasta eelarve vastuvõtmist konkreetne tegevuskava, mille juures arvestatakse võimalusel ka koalitsiooni mittekuuluvate volikogu liikmete, ühiskondlike organisatsioonide, ettevõtjate ja vallakodanike poolt tulnud ettepanekuid.

Eesti Reformierakonna ja Eestimaa Rahvaliidu koalitsioonilepib kokku Röpina valla juhtimiseks järgmise tööajaoote:

- Röpina Vallavolikogu esimees – valimisel toetatakse Eestimaa Rahvaliidu ettepanekut
- Röpina vallavanem – valimisel toetatakse Eesti Reformierakonna ettepanekut
- Röpina Vallavolikogu esimehe asetäitja – koha täitmiseks tehakse ettepanek koalitsiooni mittekuuluvate volikogu liikmetele
- Revisjonikomisjoni esimees – kandidaati ei esita koalitsioon
- Sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees – kandidaati ei esita koalitsioon
- Haridus- kultuurikomisjoni esimees – reformierakonnast
- Eelarve- ja majanduskomisjoni esimees – reformierakonnast

Maakomisjoni esimees – rahvaliidust
Arengukomisjoni esimees – reformierakonnast.

Kui tekib vajadus valida valijamees 2006.a. Eesti Vabariigi Presidendi valimisteks, toetab koalitsioon Eesti Reformierakonna poolt esitatud kandidaati.

Koalitsioonipartnerid kutsuvad kõiki Röpina Vallavolikogu liikmeid koostööle Röpina valla hüvanguks.

Teet Helm

Eesti Reformierakond
Röpina piirkonna juht

Ave Naruskberg

Eestimaa Rahvaliidu
Röpina osakonna juhataja

Röpina Vallavolikogu liikmed:

- Toomas Heering
- Inge Hirno
- Tiit Kala
- Vladimir Kondratjev
- Vilja Kvetkovski
- Meelis Mälberg
- Miia-Kersti Sultsmann
- Agu Truuts
- Ülo Tuuling
- Oskar Tuvik



Koalitsioonilepingu allakirjutamine.

VALIMISED 2005 – ARVUD JA EMOTSIOONID

16. oktoobril 2005 aastal toimunud Röpina Vallavolikogu valimised on ajalugu, mille juurde pöördutakse tagasi tõenäoliselt nelja aasta pärast, kui uued valimised on ukse ees.

Keegi tuleb volinikele meelde antud lubadusi ja nende täitmist, teine jällegi prognoosib ja võrdleb äsjatoimunud valimiste numbreid eesootavatega. Nii on see olnud aastakümneid ja jääb olema ka edaspidi.

Röpina vallas oli kantud valijate nimekirja 4510 inimest, mis jagunes kolme jaoskonna vahel: Röpinas 3238 valijat, Lintes 670 valijat ja Ruusal 602 valijat.

Kokku käis neist hääletamas 2338 valijat, kellest **AINULT 25** kasutasid paljuvaieldud elektroonilise hääletamise võimalust. See-ga läks koduvalla järgmise nelja aasta saatuse korda 51,8 % valla elanikest.

Teisisõnu, meil on väga sõbralik pere, sest naabrimeest usaldas iga teine inimene, kui jättis ise valimata.

Aga eriline kiitus kuulub minu poolt nendele inimestele, kes võtsid vaevaks valimiskasti juurde minna ja oma arvamus välja öelda. Tulemus näitab, et valla elanikud ei olegi nii sarnased nagu esmapiigul võis paista. Valimiste käigus tõusetunud probleemidest

oli meil kõigil erinev arusaam, mis väljendus valimistulemuses – valimiskünnise ületasid viis erakonda.

Murphy seaduse järgi peab igas suures asjas ikka midagi viltu minema, nii juhtus paraku ka meil.

Oli kaebus valimiste läbiviimise kohta, mille õnnuks suutsime lahendada operatiivselt. Kõigi poolt lugupeetud Jaanek Liiskmaa sai hääled, mis olid temale antud, ja valla valimiskomisjon sai pressistaariks.

Vabandan lugupeetud vallakodaniku ees ja loodan, et järgmine kord suudame Murphy seaduse laastavat toimet vältida.

Kindlasti on Teie seas, armas vallarahvas, isikuid, kes on nüüd väga rahul. Aga kindlasti on ka neid, kes on pettunud ja lootsid suuremat noosi. On neid, keda on petetud ja palju ka neid, kellele on nii minu tänane kirjatükk kui ka kogu ümbritsev elu täiesti ükskõik.

Teile kõigile järgmiseks neljaks aastaks edu soovides!

Voldemar Salomon
Valla valimiskomisjoni esimees

LASTE MÄNGURÜHM LEEVAKUL



Tädi, kas sinu fotoaparaadiga ka mängida saame?

Praeguse Leevaku külakeskuse ühes endises klassiruumis saavad igal laupäeval kella 11 – 14-ni kokku tädi Anne, tädi Piret ja kümme väikest leevakulast, et ühiselt mängida, joonistada, meisterdada, muinasjutte kuulata ja harjuda olema koos teiste lastega. Seegi on kunst, mida elus tuleb õppida - osata enda kõrval arvestada teise inimesega.

Anne Noorem, kes on lõpetanud Rakvere Pedagoogilise Kooli ja omab lasteaia õpetaja kutset, vastab küsimusele, kust tuli idee hakata vabatahtlikuna ja tasu saamata tegelema küla väikeste lastega:

Kuna olin nagunii oma lastega kodus ja kodulapsi oli veel teisi külas. Piret Metsoja oli ka nõus, et teeme koos mängurühma. Nüüd töötamegi juba teist aastat ja tööülesanded on jagatud nii, et oleme mõlemad korraka kohal ja lihtsalt aitame üksteist. Käisin ka „Hea alguse“ kursustel.

Palju lapsi on külakeskuse mängurühmas?

Nimekirjas on kümme last: Markus Hints, Keidy-Kättriin Kink, Maarja Lurich, Oliver Kruusamägi, Daili Kruusamägi, Annali Kruusamägi (küll juba koolilaps, aga käib koos oma väiksemate õevennaga), Urmo Mälberg, Reio Mälberg, Siim-Robin Noorem ja Quayre Afanasjev.

Millega mängurühmas tegelete?

Põhiline on muidugi mängimine.

Alustame ringis istumisega ja üksteise tervitamisega. Edasi laulame, enne kõik vanad laulud läbi ja siis õpime mõnda uut laulu. Laulutund lõpeb liikumismänguga. Järgneb mänguasjadega mängimine, siis käeline tegevus, kus voolime, värvime, meisterdame. Pärast jälle mängitakse, siis kuulatakse raamatust ettelu- gemist ja kokkusaamine lõpeb taas mängimisega. Tegevust on nii palju, et kui lastele järgi tullakse, on nad selleks ajaks tõeliselt väsinud.

Kust on pärit mööbel ja mänguasjad?

Alustasime nii, et iga kord vedasin ma kodust oma laste mänguasjad autoga kohale ja pärast jälle koju tagasi. Enamus mänguasju on praegugi minu omad, aga Miiia Kasearu kirjutas ka Euroopa Liidu külade arendamise fondi projekti, et saada mänguasju ja selle projekti kaudu saime juurde üsna palju huvitavaid lelusid.

Raamatud on küll kõik minu enda laste kodusest raamatukogust, aga laenutame ka siitsamast kõrvalt külaraamatukogust, mida vaja.

Mööbel ja kapid on oma ruumidest, väikesed laud aga pärit Ruusa lasteaia. Seal vahetati mööbel välja ja vana saime meie endale. Põrandal on uus ja ilus liiklusteemaline vaip, see on vallavalitsuse poolt meile kingitus. Ostetud on ka uued kardinaad.

Kuidas Sa kõigega hakkama saad? Sul on endal kodus neli last, neist kolm koolilapsel, ja mõned lapsed Kassi- laanest tood Sa mängurühmagi oma autoga kohale ja hiljem koju tagasi.

Minu mees Tarmo ja mu oma lapsed aitavad mind kogu aeg. Tarmo pani vaipkatte põrandale maha, suuremad lapsed aitavad tunde ette valmistada – mul on hea ja abivalmis pere.

Pealegi olin ma ise kunagi ainuke laps peres ja tundsin kogu aeg puudust teistest lastest. Olen kogu oma elu pühendanud lastele, aidanud sõbrannadel lapsi kasvatada, töötanud lasteaias ja loonud endale teadlikult suure pere.

Kuidas suhtub Sinu ja Pireti töösse külarahvas? Kas olete kusagilt abi saanud lisaks valla toetusele?

Algul suhtuti küllaltki skeptiliselt, eriti mõned vanemad inimesed. Oli kohe kuulda ütlemisi, et mis nad seal käivad, väikesed lapsed võiksid kodus olla! Aga praeguseks hetkeks oleme jõudnud selleni, et kõik väikesed Leevaku lapsed käivad siin meie juures mängimas.

Suure tänu ütleme edasi Räpina Paberivabrikule – kevadel andis Meelis Mälberg meile mitu kilo valget paberit, osa on veel

praegugi alles. On annetatud ka mänguasju.

Tahame sisse viia süsteemi, et iga lapse eest vanemad maksaksid viis krooni, siis saaksime osta värvilist paberit, värve, pliiatseid ja muid õppevahendeid.

Siinkohal üleskutse kõigile lehelugejatele: kellel on kodus tarbetult seisvaid mänguasju, ehk oleksite nõus need Leevaku külakeskuse tooma. Lapsed tüdinevad ühtedest ja samadest asjadest, tarvis oleks vaheldust. Kui keegi tahab sponsoreerida kunsti- ja käsitöövahenditega – kõik on teretulnud.

Mida tahate ise oma töö kohta ütelda, Anne ja Piret?

Anne: Kõige tähtsam on, kui lapsed on rahul ja vanemad on rahul. Minu suurim soov on, et külalapsed ei kasvaks üksteisest lahku, et on korterites elavad lapsed ja talulapsed.

Suvel jaanitule ajalgi oli meie tuba avatud ja emad said rahulikult õues tantsida.

Piret: See on nagu väike vaheldus nii lapsele kui ka emale.

Anne ja Piretiga vestles *Teer Kruusa*
Räpina Rahvalehe toimetaja



Anne ja tema väikesed sõbrad.

PILDIMEENUTUSI VALIMISTEST



Linte jaoskonnas oodatakse valijaid.



Räpina valla valimiskomisjon tööhoos.



Kodanikukohustuse täitmine Ruusal.



Küll on palju sedeleid!



Literaata Aapo valimas.



Valla viimane valija saabus jaoskonda mõni minut enne kaheksat.



Ja siin need Jaaneki hääled arvatavasti segi läksidki...

5. OKTOOBRI OL I ÖPETAJATE PÄEV

Aasta õpetajad 2005



Rein Raadla ja Regina Allik.

Aasta õpetaja 2005 tiitli pälvivad Röpina vallast lasteaed Vikerkaar juhataja **Regina Allik** ja Röpina Ühisgümnaasiumi direktor **Rein Raadla**.

Teie eriala, lõpetatud kool. Kui kaua töötate õpetajana, lasteaednikuna?

Regina Allik: 1981.a. - Tallinna Pedagoogiline Kool (päevane osakond), koolieelse lasteasutuste õpetaja kvalifikatsioon; 1990.a. - Tallinna Pedagoogiline Instituut (kaugõppe osakond), koolieelse pedagoogika ja psühholoogia eriala Pedagoogilist staaži 24 aastat, sellest kolm aastat Jõhvi lasteaias õpetajana ja 21 aastat Röpina lasteaias (15 aastat juhataja asetäitjana õppe- ja kasvatustöö alal ning samas ka neli aastat rühma õpetajana ning kuus aastat juhatajana.

Rein Raadla: 1972.a. lõpetasin Tallinna Pedagoogilise Instituudi keskkooli matemaatikaõpetaja kvalifikatsiooniga. Õpetajana töötan alates sama aasta 1. septembrist. Suurema osa sellest ajast töötasin Leevi Põhikoolis ja Leevi Internaatkoolis, viimased kolm aastat aga Röpina Ühisgümnaasiumis.

Miks valisite pedagoogi elukutse?

Regina Allik: Keskkoolis lisaõppeainena omandasin lasteaia õpetaja eriala (veel oli võimalus valida koka ja autojuhi eriala vahel) Käies lasteaias praktikal, hakkas eriala meeldima oma vaheldusrikkuse tõttu ja ka selles eas lapsed on armsad. Tuult tiibadesse sain ka kooli psühholoogi pr. Kuke soovitusel. Samuti lasteasutuses, kus käisin praktikal, töötas toidulao juhatajana minu ema. Olin alates kümneandast eluaastast lasteaia eluga tuttav. Ise olen lasteaias käinud vaid mõned nädalad, lihtsalt tegin lasteaiast sääred.

Olin jube väänik, kes enamasti seis lasteaias nurgas ja toppis mittemeeldivaid sõuke endale põlletaskusse või viskas rühma klaveri taha.

Rein Raadla: Ma ei julge väita, et see valik oli pikalt ette plaanitud, et juba lapsepõlves soovisin õpetajaks saada. Pigem oli valik alateadlik. Keskkooli viimases klassis oli sõelale jäänud õpetaja elukutse, kuid erialavaliku tegin alles vahetult enne vastuvõtukomisjonile dokumentide esitamist. Sõelal olid kehakultuur ja matemaatika.

Mis on see, mis hoiab Teid õpetaja ametis?

Regina Allik: Töö on väga mitmekülgne ja fantaasiarikas. Kuigi asutuse juhina pean paljuski lahendama majanduslikke probleeme. Meeldib lahendada etteaimamatuid küsimusi ja probleeme oma töös, seda enam, kui nii mõnigi kord pika juurdlemise peale leiad selle õige ja rahulolu pakkuva lahenduse. Mulle meeldib lasteaedniku töö. Hingelt olen lasteaednik, juhtimise olen omandanud töö käigus, nii mõnegi kogemuse proovimise - katsetamise meetodil. Juhtimisomadusi tuleb pidevalt juurde omandada, täiustada ja vigadest õppida.

Soov tegelda lastega ning et lasteaias ei töötaks kunagi sellised õpetajad, nagu olid omal ajal minu õpetajad, kes panid taskusse topitud toidu taldrile ja käskisid oksendamiseni ära süüa....

Rein Raadla: Pole kunagi olnud plaanis ametit vahetada. See tähendab, et ammune valik on tärkne läinud. Küll olen õpetajaametile lisaks pikki aastaid direktor olnud. Direktori ametis olles olen ma alati ka tunde andnud.

Millised on õpetajatöö võlud ja valud?

Regina Allik: Võlud – lapse poolt kingitud soojas pihus ülesulanud komm, või närtsinud võilill, kaastöötajate toetus.

Valud – neid tegelikult pole, on vaid väljakutsed ja probleemid, mida tuleb selles töös lahendada

Rein Raadla: Õpetajatöö võlu ja valu on õpilane. Rõõmu teeb,

kui õpilane teeb kohusetundlikult tööd ja saavutab võimetekohase tulemuse. Õnneks oli meie kooli eelmises lennus palju selliseid õpilasi ja üheskoos gümnaasiumi matemaatikakursust läbides saavutasime korraliku lõpptulemuse.

Kurb on, kui õpilane ei saa aru, et õpetaja üksinda ei suuda teda targaks teha.

On Teil olnud elus või töös eeskujusid?

Regina Allik: Minu vanemad (ema, isa), sest põhimõtted ja positiivse elusuhtumise olen kaasa saanud kodunt, mis sobivad ajast - aega minu põhimõtete ja ellusuhtumisega ning aitavad mul elus edasi minna ka pärast seda, kui vanemaid enam minu kõrval ei ole.

Rein Raadla: Otsest eeskujut ei ole, kuid kindlasti on positiivse jälje jätnud Haapsalu I Keskkooli matemaatikaõpetaja Elmar Padu ja Taebla kooli direktor ja geograafia- ning keemiaõpetaja Lembitu Varblane.

Kas olete pedagoog kuni lasteaia, koolimaja väliskuse sulgumiseni või elab õpetaja Teis edasi ka õhtul kodus ja pereringis? Milles see väljendub?

Regina Allik: Töö elab minus edasi ka tööpäeva lõppedes. Koduseid toimetusi tehes on võimalus endamisi edasi mõelda järgmist päevade tegemiste peale, et ka edasised tegemised sujuksid. Pojad on juba suured ja abikaasa mõistev selles osas, et töö on minu jaoks tähtis ning et võin ennast sellele täielikult pühendada.

Rein Raadla: Hea oleks, kui saaks õpetajaameti jätta koolimajja, kuid tegelikult tuleb amet ka koju kaasa. Kodu on vaja järgmise päeva tunnid ette valmistada, lisamaterjali otsida, tunnikontrollid või kontrollitööd parandada. Olen tähele pannud, et keskmiselt jõuan ma ühes tunnis parandada 7 kontrollitööd. Siit on võimalik lihtsa arvutustehte abil selgitada, kui palju võtab aega ainult ühe kontrollitöö parandamine.

Teie suuremad ametialased kordaminekud:

Regina Allik: Eks neid ole omajagu, aga endal on raske hinnangut anda, mis on see kõige – kõige? Hea, kui seda teevad teised.

Kõige suuremat rahulolu pakub see, kui kõik laabub hästi nii Röpina Vikerkaares kui ka Ruusa Lasteaias.

Rein Raadla: Ma ei taha ainult oma nimega siduda ühtki kordaminekut. Auhinnalised kohad aineolümpiaadidel, head tulemused riigeksamil on õpilaste kordaminekud, nende tarkuse ja tõsise töötahte tulemus.

Muudatused koolielus, õpikeskkonna parandamine on kogu kooli kollektiivi kordaminek ja töötulemus. Õpetaja ja direktorina olen mina saanud ainult suunata ja sihte seada. Kui on viljakas pinnas, kus mõtteid ja ideid realiseerida, siis tuleb ka tulemus.

Aasta õpetaja tiitel – on see tunnustus või ka kohustus millekski?

Regina Allik: See on tunnustus mulle kui lasteaednikule, mis annab tohutut jõudu ja energiat ka edaspidiseks. Kohustus??? Minu töö on mulle kutsumuseks, mida ma tahan teha ja teen kindlasti palju aastaid veel jätkuva entusiasmiga. Töö, mis sulle meeldib, ei saa olla kohustuslik. Kuigi igapäevased kohustused töös kuuluvad ju töö juurde. Kindlasti ütlen tänusõnad oma kaastöötajatele, sest ilma nendeta poleks mina või lasteaed selline nagu ta praegu on.

Aasta õpetaja tiitel on mulle ka suur tunnustus selle tõttu, et tunnustuse pälviv ka Röpina Ühisgümnaasiumi direktor Rein Raadla. Uskumatu tundub, et nii väikesse kohta kui Röpina antakse kaks tiitlit (võrdlen Põlvaga).

Maakonna lasteaednikule on enne mind see tiitel omistatud kahele lasteaia õpetajale ja kahele lasteaia juhatajale, mina peaksin siis vist olema viies.

Rein Raadla: Kindlasti on see tunnustus, see on signaal, et su tööd on märgatud ja töötulemus paistab ka oma koolist kaugemale. Kuid seda tiitlit ei saa ületähtsustada. Ma ei arva, et aasta õpetaja tiitel paneks õpetajale lisakohustusi.

Kas tahaksite olla veel koolilaps? Kui jaa, siis milline?

Regina Allik: Ei, sest igas eluetapis on omad võlud ja sellises vanuses lasteaednik ei ole ma ju kunagi varem olnud, koolitüdruk küll.

Rein Raadla: Võiks ju unistada, kuid kahjuks ei muutu keegi meist nooremaks. Samas olengi ma koolipoiss, iga päev koolis koos tänaste õpilastega.

Mis on õnn?

Regina Allik: Kui sul on töö, mis sulle meeldib ja kodu, kus sind oodatakse ja vajatakse. Olla koos inimestega, kes sind mõistavad ja toetavad – ning sina neid. Selleks, et olla õnnelik, peab teadma ja tundma, mis tunne on olla õnnetu. Õppida tuleb ka piisajadest rõõmu tundma ja teha tööd ka siis, kui oled väga väsinud. Hinges ärgu olgu ruumi vihkamisele, jõudu endas tuleb leida ka siis, kui on väga valus.

Rein Raadla: Õnn on armastada ja olla armastatud.

Röpina Rahvaleht



Tunnis, mille abiturientid õpetajatele korraldasid, tuli täita ülesandeid, mis vägisi naeru peale ajasid...



Õpetajate näitetrupp eesotsas Marika Ääremaaga (Toots) naerutas kooliperet lühilavastusega Oskar Lutsu „Kevadest“.

Mõtisklusi HEAST ÖPETAJAST

HEA ÖPETAJA

- võib muuta maailma;
- teab, et üks kiitev sõna võib pilvisemalgi päeval päikese välja tuua;
- tunneb koos õpilastega rõõmu õnnestumistest;
- ka kuulsuse jäljed viivad hea õpetajani;
- on suunav ja julgustav, sest ta teab, et kõik peavad alustama algusest, et edasi on vaja liikuda sammhaaval, kui mõni õpilane suudab edasi minna hüpates või lennates, on õpetaja ainult õnnelik;
- astub lapse kõrval ja laseb tal ise AVASTADA; NUPUTADA; KÜSIDA; SELETADA; LUUA;
- hea õpetaja sõnad on VAATA, KUULA, MÖTLE, PÜÜA, PROOVIS ÕIGE TEISITI;
- õppida võib ka ebaõnnestumistest ning leida rõõmu headusest ja armastusest;
- oma teadmisi tuleb kasutada nii hästi ja ausalt kui võimalik;
- oma tõekspidamiste eest tuleb seista ka siis, kui hirm kipub võimust võtma;
- meis kõigis on midagi erilist ja kui järgida oma salasoove, oled võimeline kui suurteks tegudeks.

Hea õpetaja juhatab eluteele selliste mõtetega:

- kui midagi teed, tee hästi;
- inimene peab eluga toime tulema, olgu ajad kui halvad tahes;
- püüdke vältida üksteisele haiget tegemast;
- mõtle, et igal teol on tagajärg – ka mõte on tegu;
- õppida võib ka ebaõnnestumistest ning leida rõõmu headusest ja armastusest;
- oma teadmisi tuleb kasutada nii hästi ja ausalt kui võimalik;
- oma tõekspidamiste eest tuleb seista ka siis, kui hirm kipub võimust võtma;
- meis kõigis on midagi erilist ja kui järgida oma salasoove, oled võimeline kui suurteks tegudeks.

Mõtteid heast õpetajast kandis ette õpetajate päeva pidulikul aktusel Röpina rahvamajas Naha Algkooli direktor

Orville Peetla

Kodutütarde ja noorkotkaste laager Röpinas



Röpina Ühisgümnaasiumis said koolivaheajal, 28. – 29. oktoobril kokku Röpina ja Värskla piirkondade kodutütred ja noorkotkad. Toimus ühine öppelaager.

Kahjuks ei saanud kohale tulla Veriora rühm, kuigi alguses oli plaanitud kolme rühma kohtumine. Laagris õpiti ja sooritati järgukatsed, mängiti korvpalli, Värskla tüdrukud õpetasid tantsimist. Esimese päeva õhtul toimus disko. Teisel päeval oli orienteerumisvõistlus sügisenes Röpina mõisapargis, millega tutvuti eelmisel päeval ekskursiooni käigus. Paljud lapsed said endale juurde uusi sõpru.

See laager polnud kindlasti mitte viimane ühislaager, sest detsembris on kavas uuesti kokku saada.

Tiina Sisko
KT Röpina rühma vanem

Punase Risti lastelaager Röpinas



Laagrilapsed külas Päästeametil.

Koolivaheajal toimus Röpinas Eestimaa Punase Risti Põlvamaa Seltsi ja Röpina Vallavalitsuse koostööprojektina kolmepäevane lastelaager, millest võtsid osa 25 Röpina valla last. Projekti autor oli Punase Risti Põlvamaa Seltsi sekretär Kaja Leppoja, teda abistasid laagri läbiviimisel Anne Kokmann, Kaja Runthal ja Külliki Arjokesse Röpina ning esmaabi õpetaja Jaana Annuk Põlvast.

Kõik laagrist osavõtnud lapsed said Punaselt Ristilt kingituseks kilekoti, kus sees hambapasta, hambahari, käterätik, kaks Punase Risti lasteraamatut „Oskame olla“ ja „Aita Jussi“, tunniplaan, helkurid ja pulgakomm.

Millega lapsed tegelesid kolmel laagripäeval? Õpiti esmaabi andmist, tehti tutvust Punase Risti ajaloo, räägiti suitsetamise ja narkootikumide kahjulikkusest. Külas käidi Päästeteenistuse Röpina tugikomandol, Röpina Paberivabrikus ja kohalikus politseijaoskonnas. Kolmandal päeval toimus ekskursioon Tartusse, kus tutvuti uue politseimajaga ja käidi „Vanemuise“ teatris vaatamas lasteetendust „Kuri hunt“. Pärast etendust kohtusid lapsed lava peal ja lava taga teatri kooõpipoolega.

Punane Rist kavatseb laagritraditsiooni Röpina vallas jätkata.

Röpina Rahvaleht



Õpetaja Jaana Annukiga õpiti esmaabi.

Laulmine on in

Alanud kooliaasta tõi Röpina Muusikakooli uusi tuuli. Nimelt avati oktoobrikuus laulustuudio. Muretsesime veidi koos õpetajate Margot Suure ja Margit Linnuga, et kas Röpinas on üldse lauluhuvilisi noori. Sisseastumiskatsete päeval kogunes kooli küll õpilasi, kuid enamik nendest olid „meie omad lapsed“, st. muusikakooli õpilased. Oleme juba ammu aru saanud, et parim reklaam on selline, mis kandub suust suhu. Ja see osutuski tõeks. Nüüd on iga nädal toonud kaasa üha uusi „laululinde“, mille üle on väga hea meel. Aga kõige suuremaks üllatajateks olid ikkagi gümnaasiumis õppivad noormehed, keda on tänaseks kogunenud tervelt 9! Esimesed esinemised toimuvad laulustuudios joulude paiku, nii et jälgige reklaami!

Üks uudis on veel. Nimelt osales meie kooli 7. lõõpikpilliklassi (lõõpiklass) õpilane **Marijin Erikson** „Laulukaruselli“ 1. ja 2. voo-

rus Põlvast. Tugevaks konkurendiks Marilini oli Ahjalt pärit noormees Tõnn Tobreluts. Kui 1. voo-ust pääsesid mõlemad edasi, siis 2. voo-ust pääses edasi tugevam ning mõne aja pärast saate kuulata-vaadata Marilini esinemist televisiooni vahendusel.

Hoiame Marilini kõvasti põialt ning okast kurku! Ühtlasi õnnitleme juhendavat õpetajat Margot Suurt suurepärase tulemuse eest! Kuna olin ise 1. voo-urii, siis võin öelda, et õpetaja Margot paistis teiste juhendajate seast silma asjatundliku, professionaalse juhendamise poolest. Soovime talle jätkuvat indu lastega tegelemisel ja Röpina valla noorte laulukultuuri tõstmisel!

Mariika Klumberg-Hyötyläinen
Röpina Muusikakooli direktor



Laulustuudio harjutusel.



Marijin Erikson koos õpetaja Margot Suurega.

Õpilafirma Avista käekäigust

ÕF Avista, millega me alustasime selle aasta aprillis, hakkab oma tegevust lõpetama. Avista tegevuse algusest kirjutasime ühes kevades „Röpina Rahvalehes“. Selles artiklis avaldatud helged tulevikuplaanid on teostunud. Meie padjääri õnnestus.

Käisime 30. aprillil Valgas üritusel „Ole sina ise“, kus läks meil edukalt. Siinkohal sooviks tänu avaldada Röpina Ühisgümnaasiumi direktorile, kes leidis võimaluse kooli vahenditest meie transpordikulud sellele üritusele kompenseerida. Järgmine üritus oli mai lõpus toimunud Kanepi laad, kus müüsimise ära kogu toodangu, mis meil sellel ajal oli. Põlva päevadeks tootsime uued padjad, mis said sellel üritusel müüdnud. Seejärel käisime Vastseliina laadal, mis oli meie firma ainuke negatiivne kogemus, kus müüsimise oodatust oluliselt vähem patju, nii et ei teeninud isegi söidukulusid tasa. Ning me ei leidnud ka ühtki toetajat, kes oleks seda kompenseerinud. Avista praegune viimane müük oli mingis mõttes ka meie esimene, nimelt meie esimene müük Röpinas. See toimus 9. oktoobril Röpina laadal. Kodukoha klientidega jääme rahule ja meie viimase padja ostis Röpina vallavanem Inge Hirno.

Kuna meie õpilafirma on loodud projekti „Noorte võimalused maal“ raames, siis oleme saanud projekti poolt kaks koolitust-Valgas ja Mammastes. Valgas õpetati õpilafirmadele müügitehnikat ja Mammastes raamatupidamist. Oleme saanud suhelda teiste õpilafirmadega ja saime osa meeldivast kanuumatkast. Õpilafirmaga tegutsemise käigus oleme saanud palju uusi ja huvitavaid teadmisi ja kogemusi.

Kuigi meie tegevusluba kehtib 30. novembrini, toimub lõpumuük juba oktoobris. Lõpumuük toimub 22. oktoobril Valgas Siili ostukeskuses ja sellest võtavad osa Valgamaa, Võrumaa ja Põlvamaa õpilafirmad. Peale 2,5 tunnist müümist toimub õpilafirmade autastamine.

Tulevikus loodame rajada ehk uue õpilafirma, kuna see on huvitav ja põnev tegevus ning tulevikus võib neid oskusi vaja minna, mis me selle käigus õppinud oleme või õpime ehk veelgi



Õpilafirma Avista tüdrukud Mari-Liis Kerge, Kadi Rõzikov ja Katerin Rämmar müüvad Röpina laadal patju.

midagi. Muidugi tuleb meil ka novembri esimeseks nädalaks aruanne teha, aga loodame koos majanduse õpetaja Ana Kivesti abiga sellega ilusasti hakkama saada.

Kuulete meist peagi!

Katerin Rämmar, Avista tegevdiirektor

November ja detsember Röpina kultuurielus

15.11	kell 19.00	Kino „ Koletislik ämm “ Romantiline komöödia, mille peaosades mängivad Jane Fonda ja Jennifer Lopez. <i>Röpina Rahvamajas Pilet 25.-</i>
17.11	kell 13.00	Röpina Pensionäride Seltsi pidu Lisainfo seltsi juhataste liikmetelt <i>Röpina Rahvamajas</i>
18.11	kell 20.00	Noortepidu <i>Röpina Rahvamajas Pilet 25.- Esimesel tunnil 15.-</i>
22.11	kell 19.00	Kino „ Stiilipidu “ Kohtumine näitlejaga <i>Röpina Rahvamajas Pilet 25.-</i>
24.11	kell 19.00	Rakvere Teatri külalissetendus „Talv laua all“ <i>Röpina Rahvamajas Pilet 75.- Õpilane ja peansionär 55.-</i>
25.11	kell 15.00	Ajalooline meenusus „ Minu isa oli koolmeister “ <i>Röpina koduloo- ja aiandusmuuseumis</i>
25.11	kell 21.00	Sügisõhtu Erich Krigeriga Ruusa Kultuurimajas
27.11	kell 16.00 15.45	Advendiküünla süütamine tule süütamine tule teekond kiriku juurest kuuse juurde muusikaline etteaste Miikaeli kiriku naiskoorilt advenditervitused ja ühislaud <i>Röpina linna kuuse juures</i>

29.11	kell 19.00	Kino <i>Miikaeli kiriku juures Röpina Rahvamajas</i>
1.12	kell 19.00	Rockkontsert „ Terve elu eest “ <i>Röpina Rahvamajas Lisainfo Miikaeli koguduselt</i>
2.12	kell 20.00	Retrohõnguline tantsu- ja karaokeõhtu Muusikat valib Ivo Lani Avatud kohvik, laud saalis ette tellimisel <i>Röpina Rahvamajas Pilet 40.- Röpina Rahvamajas</i>
6.12	kell 19.00	Kino
11.12	kell 16.00	Joulukontsert „ Rõõmsad jõulud igal pool “ <i>Röpina Rahvamajas Pilet 20.-</i>
13.12	kell 16.00	Kino <i>Röpina Rahvamajas</i>
16.12	kell 20.00	Noortepidu <i>Röpina Rahvamajas Pilet 25.- Esimesel tunnil 15.-</i>
17.12	kell 10.00	Jouluturg <i>Röpina Rahvamajas</i>
29.12	kell 20.00	Aastalõõpupidu Õhtujuht Andres Dvinjaninov Tantsuks ansambel Weekend Külalistena teevad kaasa Hannes Kaljujärv, tantsuklubi STIIL, illusionist Erich Udras, vokaalansamblid UR2KAM ja Fanni, showtantsutrupp Dancing Dreams Avatud baarid, laud saalis ette tellimisel, üllatused kõigile! <i>Röpina Rahvamajas Pilet eelmüügist 140.- Koha peal 200.-</i>

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254 E-N 10-18ni R 10-16ni Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel, maakonnalehes KOIT ja Röpina valla koduleheküljel www.rapina.ee